[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Березовка

 « 11 » 03  2014 г.

№  44
Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов, расположенных на земельных
участках, в зданиях, строениях, сооружениях,

находящихся в муниципальной  собственности на территории

муниципального образования п. Березовка.
В  целях упорядочения  размещения  и  функционирования    нестационарных  торговых  объектов, создания  условий  для  улучшения  организации  и  качества    торгового  обслуживания    населения   п. Березовка, в соответствии с пунктом 3 статьи 10 Федерального закона Российской Федерации от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", подпунктом «к» статьи 4 Закона Красноярского края от 30.06.2011 № 12-6090 «Об отдельных вопросах государственного регулирования торговой деятельности на территории Красноярского края», Приказом министерства промышленности и торговли Красноярского края от 27.11.2013 № 05 95 «Об установлении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края», руководствуясь Уставом п. Березовка,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности на территории муниципального образования п. Березовка согласно приложению № 1 (текстовый материал – 3 листа), приложению № 2 (графический материал – 18 листов).
2. Признать утратившими силу Постановления администрации п. Березовка г. № 346 от 11.11.2013.
3. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Пригород» и разместить в сети интернет на официальном сайте органа исполнительной власти субъекта Российской Федерации, на официальном сайте www.pgt-berezovka.ru  поселка Березовка.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в газете «Пригород».

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главного специалиста по вопросам градостроительства и архитектуры (Батура А.И.).

 Глава поселка                                                                                                        С. А. Суслов